
2025年 6月吉日 

採用ご担当者 殿 

学校法人穴吹学園 

専門学校徳島穴吹カレッジ 

広報・キャリアセンター 

 

校内合同企業セミナー開催のご案内 

 

拝啓 深緑の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび採用ご担当の方に本校をより深くご理解いただくとともに、本校学生約 200 名の

就職活動の一環として、下記のとおり「校内合同企業セミナー」開催を予定しております。 

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご応募をくださいますようお願い申し上げます。 

お手数ではございますが、11月 30日までにキャリアマップ求人掲載及びセミナーお申し込みをお願いいたします。 

まずは、書面にてご案内かたがたお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．日   時 2026年 2月 3日(火) … 留学生対象 

2026年 2月 25日(水)・26日(木) … 全学科対象(美容/保育除く)  

2026年 3月 9日(月) …美容学科／保育学科対象  

午前の部 10:00～12:30 午後の部 14:00～16:30 

※ お申し込みの際は参加日程を選択してください。 

２．場   所 学校法人穴吹学園 専門学校徳島穴吹カレッジ（対面開催） 

（ 住所：徳島県徳島市徳島町２－２０ ） 

※ お車でお越しの際は、近隣の駐車場の利用にご協力ください。 

３．対   象 令和 8年度生 約 200名 (2027年 3月卒業予定) 

４．参加要件   キャリアマップへの求人掲載 https://www.career-map.biz/ 

５．お申し込み https://forms.gle/hZwPDF1TUwRnBSDK8 

上記URLにアクセスするか、徳島穴吹カレッジ 公式HPよりお申し込みください。  

    操作手順 

 ① 「徳島穴吹カレッジ」の「企業の方へ」ページにアクセス。（トップページ上部） 

② 「セミナー申し込み」からお申し込みください。 

③ 後日、担当者よりメール連絡が届きます。 

※ 参加希望調査を令和 7年 12月に行い、日時決定を 12月末にご連絡いたします。 

※ 学生の参加希望調査結果が 0名となる可能性もありますので、予めご了承ください。 

６．締 切 日  2025年 11月 30日 

７．お問合せ先 広報・キャリアセンター 

ＴＥＬ：０８８－６５３－３１５５ 

メール：kyujin-t@anabuki.ac.jp  

以 上 

https://forms.gle/hZwPDF1TUwRnBSDK8

